ARTIGO ia;-Fica a Prefeitura Municipal autorizada a rescindir o 

contrato com a Construtora Moneta & Valbert, firma que explora o 

üercador Municipal e a Estação Rodoviária. 

S ÚNICO;-A título de indenização a Prefeitura Municipal poderá -

dispender até a importância de N2f 15.000,00 ( Quinze mil cruzei­

ros novos ), em 20 ( vinte ) parcelas mensais, iguais e sucessi­

vas. 

ARTIGO 2&;-Para fazer face, no corrente exercício, às despesas do 

artigo lfi, fica aberto na contadoria municipal um Crédito Especi­

al de N2f 3-000,00 ( tres mil cruzeiros novos ) a ser coberto com